12° RALLY SOL DE PONENT
06-07 DE FEBRERO DE 2026

RUTOMETRO
| |Ampliacién |kms parcial|kms C.H. |kms T.C. |kms acum. |tiempo C.H. |H. paso 1°
TERCERA SECCION
Ampliacion kms parciallkms C.H. |kms T.C. |kms acum. |tiempo C.H.|H. paso 1°
C.H.| 15 [P. Asistencia Camp de Mar izq. c/ Salinar 0,000 0,000 16:00
rotonda 1 salida Av. De sa platja 0,200 0,200
rotonda segunda salida MA-1020 0,400 0,600
rotonda 2° salida dire. MA-1 0,950 1,550
recto hacia MA-1B 1,000 2,550
rotonda direccion Estellencs c/Joan Carles | 0,400 2,950
derecha direccién Estellencs MA-10 0,400 3,350
rotonda direccion Es Capdella MA-1031 0,400 3,750
C.H.| 16[MA-1031 hito 2,100 dir. Es Capdella 2,100] 5,850 5,850| 00:15| 16:15
T.C.| D1 [TRAMO SA COMA (ANDRATX-CAPDELLA) 5,850
Control salidas MA-1031 hito 2,250 0,150 6,000| 00:03| 16:18
Control meta MA-1031 hito 7,750 5,500 5,500, 11,500
C.S.| 7 [Control stop MA-1031 hito 7,850 0,100 11,600
recto MA-1031 0,300 13,100
derecha direccion Paguera MA-1012 4,900 18,000
rotonda primera salida MA-1 3,600 21,600
rotonda primera salida dir Andratx MA-1 1,500 23,100
rotonda recto dir Andratx MA-1 0,900 24,000
rotonda izqda dir Andratx MA-1 1,300 25,300
desvio dcha dir Sant EIm 2,200 27,500
derecha direccion Puerto Andratx MA-1 0,900 28,400
rotonda recto direccion Puerto Andratx MA-1 1,700 30,100
derecha direccion S'Arraco 0,100 30,200
C.H.| 17|rotonda dcha dir S'Arracé MA-1030 hito 0,350 0,300] 17,700 30,500| 00:35| 16:53
T.C.| E1|TRAMO S'ARRACO-SANT ELM 30,500
Control salida hito 0,600 MA-1050 0,200 30,700| 00:03| 16:56
chicane hito 2,000 MA-1050 1,400 32,100
rotonda dir S EIm MA-1030 (vuelta y media) 0,200 32,300
chicane junto a casa n°. 33 MA-1030 0,200 32,500
Control meta h. 7,100 MA-1030 entrada finca 3,300 5,100 35,800
C.S.[ 8 [Control stop junto contenedor MA-1030 0,500 36,300
izquierda c/ Sa Malea direccion centro 0,400 36,700
C.H.| 18 |Entrada Reagrupamiento Placa Na Caragola 0,100 36,800
C.H.| 19 |Salida Reagrupamiento c/Jaume | -Caf. Llaut- 0,300| 1,560 37,100 01:40| 18:36
T.C.| F1 [TRAMO SANT ELM-S'ARRACO 37,100
Control salida h. 7,100 MA-1030 entrada finca 0,500 37,600| 00:03] 18:39
chicane junto casa n°. 33 MA-1030 3,300 40,900
rotonda dir Andratx MA-1050(vuelta y media) 0,200 41,100
chicane hito 2,000 MA-1050 0,200 41,300
Control meta hito 0,600 MA-1030 1,400 5,100 42,700
C.S.| 9 [Control stop hito 0,400 MA-1030 0,200 42,900
recto MA-1030 0,300 43,200
rotonda 2° salida direc. MA-1022 0,240 43,440
rotonda 2° salida direc. MA-1 1,700 45,140
rotonda 2° salida direc. MA-1 palma/paguera 0,900 46,040
incorporacion a MA-1A 1,500 47,540
derecha direccion Camp de Mar MA-1020 0,400 47,940
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rotonda 2° salida direc. Av. de sa Platja 0,210 48,150
rotonda 3° salida direccion cami Salinar 0,080] 5,330 48,230
PARQUE DE ASISTENCIA C
C.H.| 20 |P. Asistencia Camp de Mar izq. c/ Salinar 0,000 48,230 00:30] 19:09
rotonda 1 salida Av. De sa platja 0,200 48,430
rotonda segunda salida MA-1020 0,400 48,830
rotonda 2° salida dire. MA-1 0,950 49,780
recto hacia MA-1B 1,000 50,780
rotonda direccién Estellencs c/Joan Carles | 0,400 51,180
derecha direccion Estellencs MA-10 0,400 51,580
rotonda direccién Es Capdella MA-1031 0,400 51,980
C.H.[ 21 [MA-1031 hito 2,100 dir. Es Capdella 2,100[ 5,850 54,080| 00:15] 19:24
T.C.| D2 |TRAMO SA COMA (ANDRATX-CAPDELLA) 54,080
Control salidas MA-1031 hito 2,250 0,150 54,230| 00:03| 19:27
Control meta MA-1031 hito 7,750 5,500 5,500 59,730
C.S.[ 10 [Control stop MA-1031 hito 7,850 0,100 59,830
recto MA-1031 0,300 60,130
derecha direccion Paguera MA-1012 4,900 65,030
rotonda primera salida MA-1 3,600 68,630
rotonda primera salida dir Andratx MA-1 1,500 70,130
rotonda recto dir Andratx MA-1 0,900 71,030
rotonda izqda dir Andratx MA-1 1,300 72,330
desvio dcha dir Sant Elm 2,200 74,530
derecha direccion Puerto Andratx MA-1 0,900 75,430
rotonda recto direccion Puerto Andratx MA-1 1,700 77,130
derecha direccion S'Arraco 0,100 77,230
C.H.| 22|rotonda dcha dir S'Arracé MA-1030 hito 0,350 0,300| 17,700 77,530 00:35| 20:02
T.C.| E2|TRAMO S'ARRACO-SANT ELM 77,530
Control salida hito 0,600 MA-1050 0,200 77,730| 00:03] 20:05
chicane hito 2,000 MA-1050 1,400 79,130
rotonda dir S EIm MA-1030 (vuelta y media) 0,200 79,330
chicane junto a casa n°. 33 MA-1030 0,200 79,530
Control meta h. 7,100 MA-1030 entrada finca 3,300 5,100] 82,830
C.S.[ 11 [Control stop junto contenedor MA-1030 0,500 83,330
¢/ Joan Ensefat 0,550 83,880
izquierda c/ Sa Malea direccion centro 0,110 83,990
C.H.| 23 |Entrada Reagrupamiento Plagca Na Caragola 0,200 84,190
C.H.| 24 |Salida Reagrupamiento c/Jaume | -Caf. Llaut- 0,300] 1,560 84,490| 01:40] 21:45
Salida de reagrupamiento en caravana
rotonda dir Andratx MA-1050 4,000 88,490
recto ¢/ Tomeu Monjo 0,550 89,040
cruce izqda c/ Franca 0,080 89,120
izgda PI. Toledo P. Cerrado Plaza Weyler 0,000{ 4,630 89,120
PARQUE CERRADO FIN RALLYE )y 2
TOTAL PRIMERA SECCION 25,600/ 106,700
TOTAL SEGUNDA SECCION 51,232| 211,982 r’
TOTAL TERCERA SECCION 26,300 89,120
TOTAL RALLYE 103,132| 407,802
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